2019 年 7 月 31 日

お客様各位

株式会社データ・アプリケーション

RACCOON V2 リリース／V1.x.x の販売終了のお知らせ

拝啓 貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のお引き立てをいただき、厚

く御礼申し上げます。

さて、2019 年 12 月初旬に、データ ハンドリング プラットフォーム RACCOON の最新版 V2 を

リリースさせていただくことになりましたのでご案内申し上げます。

また、RACCOON V2 のリリースに伴い、誠に勝手ながら、RACCOON V1.x.x の販売とサポート

を下記のとおり終了させていただきます。

なお、RACCOON V2 の詳細につきましては、弊社および DAL ビジネス・パートナーまでお問い

合わせください。

今後とも弊社および弊社製品を、何卒よろしくお願い申し上げます。

敬具

記

対象製品 RACCOON

対象バージョン 1.x.x の全バージョン

販売終了日 2020 年 3 月 31 日

サポート終了日 2023 年 3 月 31 日 または購入日から 5 年間 ※1

※1：保守サポート・ポリシー

販売終了前にご購入された製品については、ご購入日から 5年間の通常サポートを保証いたします。

以上

【お問い合わせ】

株式会社データ・アプリケーション 営業本部

TEL：03-5640-8544 Email：sales@dal.co.jp